

Your Scout Creative Service Agency AB

559288-1832

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Christopher Westerström, Verkställande direktör
2025-05-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Your Scout Creative Service Agency AB är verksam inom kreativ agenturverksamhet, förmedling av kringtjänster till film- och tv-produktion. Vårt företag har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

Under det senaste året har vi sett en betydande förändring i vår finansiella ställning. Trots en minskning i nettoomsättningen från föregående år, har vi fortsatt att investera i vår verksamhet för att stärka vår position på marknaden. Vårt rörelseresultat har försämrats, vilket reflekterar de utmaningar vi har mött i en konkurrensutsatt bransch. Vi arbetar aktivt med att förbättra genom strategiska åtgärder och kostnadseffektiviseringar. Vi är fast beslutna att vända denna trend och ser fram emot att implementera nya strategier för att återställa vår ekonomiska hälsa och fortsätta leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har konstaterat att det egna kapitalet fortsatt understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen beslutade att bolaget skall drivas vidare och är medveten att det sker under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-12-08 - 2021-09-30
Nettoomsättning	414 380	892 373	810 235	611 256
Resultat efter finansiella poster	-57 336	-21 410	-527 568	294 023
Soliditet (%)	-130	-80	-46	56

Minskningen av nettoomsättningen gentemot föregående år reflekterar branschens efterfrågan i övrigt. Ett större fokus har dessutom lagts på utvecklingen av webb plattformen, www.snabbl.com, samt marknadsföringen av denna snarare än försäljning av tjänst.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-276 469	-21 410	-197 879
Balanseras i ny räkning		-21 410	21 410	0
Årets resultat			-57 336	-57 336
Vid årets utgång	100 000	-297 879	-57 336	-255 215

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-297 879
Årets resultat	-57 336
Summa	-355 215
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-355 215
Summa	-355 215

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		414 380	892 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 380	892 373
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-208 632	-488 524
Övriga externa kostnader		-189 697	-366 583
Personalkostnader	2	-34 400	-8 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 560	-38 560
Summa rörelsekostnader		-471 289	-902 070
Rörelseresultat		-56 909	-9 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-495	-11 743
Summa finansiella poster		-427	-11 713
Resultat efter finansiella poster		-57 336	-21 410
Resultat före skatt		-57 336	-21 410
Årets resultat		-57 336	-21 410

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 480	106 040
Summa materiella anläggningstillgångar		67 480	106 040
Summa anläggningstillgångar		67 480	106 040
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 125	117 000
Övriga fordringar		5	22 749
Summa kortfristiga fordringar		120 130	139 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 367	3 076
Summa kassa och bank		9 367	3 076
Summa omsättningstillgångar		129 497	142 825
Summa tillgångar		196 977	248 865
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-297 879	-276 469
Årets resultat		-57 336	-21 410
Summa fritt eget kapital		-355 215	-297 879
Summa eget kapital		-255 215	-197 879
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 179	19 260
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		26 678	6 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		421 335	421 335
Summa kortfristiga skulder		452 192	446 744
Summa eget kapital och skulder		196 977	248 865

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01
- 2024-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	192 800
Utgående anskaffningsvärden	192 800

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-86 760
Årets avskrivningar	-38 560
Utgående avskrivningar	-125 320

Redovisat värde	67 480
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Your Scout Creative Service Agency AB, 559288-1832
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven

Eric Christopher Westerström
Eric Christopher Westerström
Ordförande och verkställande direktör
2025-05-11

Ulf Christer Håkan Sallfeldt
Ulf Christer Håkan Sallfeldt
Styrelseledamot
2025-05-10